Empresas Homologadas e Adjudicadas: BRIATO COMÉRCIO MÉDICO HOSPITALAR E SERVIÇOS 
EIRELI – EPP, com sede na Rua Rui Barbosa, nº 1901, Centro, na cidade de Campo Grande – MS, 
inscrita no CNPJ/MF nº 03.321.370/0001-19, para os 42 e 125, perfazendo o valor total de R$ 54.520,00 
(cinquenta e quatro mil e quinhentos e vinte reais). DU BOM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-
HOSPITALAR LTDA – EPP, com sede na Avenida Manoel Linares Roda, nº 797 Loja 01, Polo 
Empresarial Oeste, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 18.483.775/0001-20, para 
os itens 13, 60, 64, 73, 106, 135, 136 e 176, perfazendo o valor total de R$ 19.467,50 (dezenove mil e 
quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos). IMPERIO COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI – EPP, com sede na Avenida Guaicurus, nº 8025, Bairro Jardim Monumento, 
na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 34.775.311/0001-44, para os itens 09, 10, 28, 
29, 44, 71, 79, 80, 84, 131 ao 134, 158, 177 e 181, perfazendo o valor total de R$ 41.062,95 (quarenta e 
um mil e sessenta e dois reais e noventa e cinco centavos). MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS EIRELI - EPP, com sede na Rua Prudente de Moraes, nº 418, Sala B, 
Centro, na cidade de Loanda – PR, inscrita no CNPJ/MF nº 43.253.606/0001-07, para os itens 01, 03, 06

[...]

ao 08, 12, 19, 20, 22 ao 24, 27, 30 ao 39, 41, 43, 45 ao 47, 51, 58, 59, 62, 63, 65 ao 69, 72, 74 ao 76, 78, 
81, 82, 85 ao 91, 93, 104, 105, 108 ao 111, 113, 115 ao 119, 123, 124, 126 ao 128, 137 ao 157, 164 ao 
175, 180, 182, 185, 187 ao 189, perfazendo o valor total de R$ 136.602,83 (cento e trinta e seis mil e 
seiscentos e dois reais e oitenta e três centavos). CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. - EPP, com sede na Avenida Presidente Castelo Branco, nº 4306, 
Zona I, na cidade de Umuarama - PR, inscrita no CNPJ/MF nº 34.479.558/0001-13, para os itens 04, 05, 
11, 52, 61, 94, 114, 120 ao 122 e 160, perfazendo o valor total de R$ 30.670,92 (trinta mil e seiscentos e 
setenta reais e noventa e dois centavos). DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA – EPP, com sede 
na Rua Augusto Ribas, nº 843, Salas 15 e 16, Centro, na cidade de Ponta Grossa - PR, inscrita no 
CNPJ/MF nº 02.375.705/0001-19, para os itens 02, 14 ao 18, 21, 25, 40, 48 ao 50, 53 ao 57, 70, 77, 83, 
92, 95 ao 103, 107, 130, 159, 161, 178, 179, 183, 184, 186, 190 ao 193, perfazendo o valor total de R$ 
122.254,10 (cento e vinte e dois mil e duzentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos). 
Resultaram desertos os itens 129. 
Resultaram fracassados os itens 26, 112, 162 e 163. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 24 de agosto de 2022.